
Zarządzenie 0050.134.2020 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 14 października 2020 roku 

 

w sprawie składu osobowego komisji przetargowej i zespołu osób do nadzoru nad realizacją 

zamówienia. 

                   

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisje przetargową dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego p.n. „Termomodernizacja budynków: Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, Centrum 

Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy, Przedszkola Publicznego w Łobżenicy i 

Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym”, w składzie: 
 

1. p. Józef Lewandowski       - przewodniczący 

2. p. Sławomir Świeczkowski       - zastępca przewodniczącego 

3. p. Justyna Główczewska - sekretarz 

4. p. Marek Połczyński - członek 

 

§ 2 

Powołuję zespół osób do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia pn: 

„Termomodernizacja budynków: Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, Centrum Profilaktyki i 

Aktywności Społecznej w Łobżenicy, Przedszkola Publicznego w Łobżenicy i Szkoły 

Podstawowej w Dźwiersznie Małym”, w składzie: 

1. p. Józef Lewandowski. 

2. p. Sławomir Świeczkowski. 
 

§ 3 

1. Komisja przetargowa jest zespołem powołanym do oceny spełnienia przez oferentów 

warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia - badania i ocen ofert. 

2. Zespół osób jest zespołem powołanym do nadzoru nad zgodnością realizacji poszczególnych 

postanowień umowy z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych i prawa 

budowlanego. 

 

§ 4 

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej oraz zespołu 

osób określa regulamin będący załącznikiem do zarządzeniem Burmistrza Łobżenicy znak 

0050.134.2020 z dnia 14 października 2020 roku. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

            /-/ Piotr Łosoś 

 


